様式第６号（第６条関係）

                           小   発第   号

年  月  日

          様

                     小金井市長         公印

小金井市障害者差別の解消に係る申立結果通知書

     年  月  日付けで申立てのあった障害者差別の解消に係る助言又はあ

っせんの処理の経過及び結果について、障害のある人もない人も共に学び共に生きる

社会を目指す小金井市条例施行規則第６条の規定により、次のとおり通知します。

１ 助言又はあっせんの申

立ての処理の経過

２ 結果

３ 備考